平成22年７月15日

各   位

会 社 名 株式会社 マ ル ミ ヤ ス ト ア

代表者名 代表取締役社長 池 邉 恭 行

（コード番号7493 福証）

問合せ先 取締役経理部長 川 野 友 久

（TEL 0972-23-8111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年７月15 日開催の取締役会において、平成22 年８月 18 日開催予定の第38期定時株主総

会に付議する新任取締役候補者及び新任監査役候補者を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ致します。

なお、監査役選任の件につきましては、会社法第343条第１項及び第３項に基づく監査役会の同意を得てお

ります。

記

１．新任取締役候補者の氏名および略歴

新 役 職 名 取締役

氏名（よみがな） 木本 泰雄（きもと やすお）

出 身 地 大分県

最 終 学 歴 大分県立大分商業高等学校卒業

生 年 月 日 昭和28年７月23日

略 歴 昭和47年４月 ㈱名古屋観光ホテル入社

 平成元年６月 ㈲きもと入社

 平成７年６月 当社入社

 平成13年４月 当社戸次店店長

 平成14年４月 当社挾間店課長店長

 平成17年11月 当社執行役員 日田店店長

 平成21年９月 当社執行役員 熊本・福岡地区担当

  兼酒類課長（現任）

２．新任監査役候補者の氏名および略歴

新 役 職 名 監査役

氏名（よみがな） 渡辺 耕太（わたなべ こうた）

出 身 地 千葉県

最 終 学 歴 早稲田大学大学院法学研究科修士課程修了

生 年 月 日 昭和44年１月29日

略 歴 平成８年４月 大分県弁護士会登録

  平山法律事務所入所

 平成11年４月 渡辺耕太法律事務所開設

 平成15年４月 大分県弁護士会副会長

  （平成18年３月退任）

 平成15年12月 弁護士法人渡辺法律事務所設立

  社員（現任）

なお、渡辺耕太氏は社外監査役候補者であります。

３．就任予定日

平成22年8月18日

以 上